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                                           ZAPYTANIE NR 11 I ODPOWIEDŹ



Dotyczy: Nr sprawy nr: 1/ZP/MMSMJU/18 – Dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla SPZOZ w Choszcznie.


Dotyczy:      1/ZP/ MMSMJU /18 pakiet 64 pozycje 1,2  termin składania ofert: 10.05.2018
1. Czy Zamawiający  dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny  Woundclot™  o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy,   wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga opatrunku zgodnie z SIWZ
2. Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ

